

Nyhетene fra London 8/9-42, kl. 19,30.

RUSSLAND: V. Bockes nye frontangrep mot Stalingrad har ikke ført fram. Sovjetkommunikéet i dag sier at tyskerne kastet nye styrker inn i angrepet, men alle framstøt er slått tilbake. Også sydvest for byen holder forsvarerne stand. Nordvest for Stalingrad, og lenger vest i retning av Don og Don-bøyningen øver Timosjenko fremdeles sitt trykk mot v. Bockes store arméer. Det er tydelig at tyskerne er urolig over dette og de setter meget inn på erobre tilbake det tapte terreng. Reuters Moskva-korrespondent melder i dag at de vandt en del terreng nordvest for Stalingrad, men russerne gjenopprettet stillingen.

I Vest-Kaukasus kjempes det fremdeles heftig i Novorossijsk-området. Tyskerne påsto søndag at de hadde tatt denne havnen, men nå innrømmer de at det fremdeles er kamp i dette området. - I Mosdok-avsnittet yter russerne kraftig motstand mot tyskernes forsøk på å ta Grosnyj-oljefeltene, og de har gått til motangrep. - På midtfronten melder sovjetkommunikéet at et ubenødd sted er blitt gjenerobret. - Murmansk har lenge vært fri for luftangrep, men nå meldes det at tyskerne igjen har vært der. Det falt ikke en eneste bombe i selve byen. 5 tyske fly ble skutt ned.

DET FJERNE ØSTEN: Nye japanske forsøk på å landsette tropper på Salomonøyene er blitt knust. Amerikanske fly som opererer fra sin nye flyplass på Guadalcanaroya, senket mange japanske invasjonsskuter. Amerikanske marinesoldater driver nå jakt etter spredte japanske troppeavdelinger.

På Ny Guinea har japanerne trengt nærmere fram mot de alliertes forsvarslinjer i fjellene nordst for Port Moresby. Deres forsyningslinjer er igjen blitt hamret av allierte fly.

I Kina har japanernes motangrep i Cherkiangprovinsen vært fongjeves.

MIDTØSTEN: Dagens britiske kommuniké fra Kairo melder bare om britisk patruljevirkosomhet på den egyptiske front. Britiske jagerfly skjøt ned 6 fiendtlige fly over slagfeltet i går og tapte selv bare et fly. - 3 fiendtlige bombemaskiner ble skutt ned i går kveld av britiske nattjagerfly i Deltaområdet. Et stort alliert bombefly oppnådde en fulltreffer mot et fiendtlig skip i det østlige Middelhav.

Det blir meldt at den nye jernbanelinjen fra Haifa i Palestina til Beyrouth er blitt åpnet. Anlegget ville i ordinære tider ha tatt 2 år, men er blitt fullført på 9 måneder av ingeniører fra Syd-Afrika, Australia og Ny Zeeland.

WESTFRONTEN: Amerikanske bombefly angrep i dagslys i går forskjellige mål i Nederland. 12 tyske jagerfly ble ødelagt. - Et alliert jagerfly savnes.

Enkelte britiske bombefly angrep Emden, Bremerhafen og andre mål i Vest-Tyskland i dagslys i går.

Over Storbritannia var det i natt en smule tysk virksomhet over London og distriktene omkring. Et tysk bombefly ble ødelagt.

DEN TYSKE TRANSPORTMINISTER sendte i går ut en henstilling til de tyske jernbanefolk om å øke jernbanenes transportevne. Han sa at det var nødvendig å gjøre banene mer effektive for å møte de krav som krigen stiller.

CHURCHILL har gitt en oversikt over situasjonen i Underhuset i dag og Washington har i dag bekreftet statsminister Churchills uttalelse om at viktige militære vedtak ble fattet under et møte i London mellom sjefene for den amerikanske generalstab og Churchill. Det heter i disse meldinger at hele krigens gang ble drøftet, og med presidentens samtykke ble de nødvendige beslutninger angående de militære operasjoner fattet. - På tilbaketuren fra London besøkte de amerikanske representanter Island og inspiserte de amerikanske baser der.

PRESIDENT ROOSEVELT sa i går kveld at De Forente Stater og Storbritannia har fattet viktige beslutninger om å angripe Tyskland. Det blir nå gjort forberedelser til angrep. Tysklands makt på knekkes på Europas slagmarker. Det er minst et dusin steder hvor vi kan gå til angrep.

